



Brazos River Authority

March 17, 2021

Addendum No. 1 STAINLESS STEEL FOR PIER PLATE WALLS RFP No. 21-01-1200

It is the responsibility of the Respondent to assure and guarantee by acknowledging the receipt of this Addendum in the Bid that the Respondent has received the Addendum in its entirety, and that the Respondent accepts all conditions contained herein.

Question 1:

Are the bids submitted to the 4407 S I-35 address?

Answer 1:

No, all bids are to be submitted to 4600 Cobbs Drive, Waco, Texas 76710

Question 2:

Can you please confirm if there are Buy America requirements for this bid?

If not – are there countries from which you won't accept Mill Certifications, assuming it meets the criteria of course. (Nickel = 10-14%)

- i. Brazil
- ii. Mexico
- iii. China
- iv. Canada

Answer 2:

There are no Buy America requirements for this bid.

Question 3:

I found the RFB on the website, but are there actual drawings somewhere for this? I can't find anything showing what we're actually bidding.

Answer 3:

There are no actual drawings, please bid based on the specifications listed in Section 2: Scope of Services.

Sincerely,

Anastasia V. Vance

Anastasia Vance
Purchasing Agent